
3/2/2018 10/2/2018 17/2/2018

1º - 9632 1º - 5403 1º - 2619 1º - 4097 2º - 6264 3º - 9184 4º - 0964 5º - 5146

2º - 0165 2º - 9364 2º - 7152 6º - 1451 7º - 7498 8º - 0805 9º - 6861 10º - 6512

3º - 3320 3º - 3337 3º - 4243

3 CIFRAS: 632 3 CIFRAS: 403 3 CIFRAS: 619

PARA REALIZAR LA SOLICITUD DE SU PREMIO ENVIAR LA FOTOCOPIA DEL DNI POR FAX AL TELEFONO: 0341-4486300

3/2/2018 10/2/2018 17/2/2018

1º - 9632 1º - 5403 1º - 2619 1º - 4097 2º - 6264 3º - 9184 4º - 0964 5º - 5146

2º - 0165 2º - 9364 2º - 7152 6º - 1451 7º - 7498 8º - 0805 9º - 6861 10º - 6512

3º - 3320 3º - 3337 3º - 4243

3 CIFRAS: 632 3 CIFRAS: 403 3 CIFRAS: 619

MARIA LAURA ALLEGRI - AV. PELLEGRINI 1876 - ROSARIO / RAMON OVIEDO - 27 DE FEBRERO 3945 - ROSARIO

JOSE MARIA PEREZ - MILAN 2121 - ROSARIO / RAMONA VALIN - LARRECHEA 1774 - ROSARIO

DORA MARTINEZ - SAN MARTIN 3282 - ROSARIO / GLORIA RAMOS - CORDOBA 304 - LA EMILIA (BS. AS.)

GANADORES DE UNA LICUADORA - PATRICIA GRECCO - COCHABAMBA 1251 - ROSARIO

ENRIQUE RABALDI - COCHABAMBA 4707 - ROSARIO / JULIO ACOSTA - CENTENO 611 (BIS) - ROSARIO

GANADORES DE UNA PAVA ELECTRICA - ELIAS ZAGA - A. AGUADO 257 - ROSARIO

JUAN C. GEORGEOT - DE AMICIS 566 - ROSARIO / HERMINIA PALLIAR - AV. FRANCIA 4547 - ROSARIO

JUAN GUILLERMO NEME . AMEGHINO 954 - ROSARIO / MERCEDES UMBIDES - URIBURU - ROSARIO

ROBERTO ORTIGOZA - AV. HIPOLITO IRIGOYEN 1200 - ROSARIO

GANADORES DE UNA FABRICADORA DE PASTAS - ADRIANA BRANCIARI - BV. ARGENTINA 2197 - FUNES

GANADOR DE UN HOME THEATRE - TOMAS GIMENEZ - ITALIA 1209 - ROSARIO

GANADORES DE UNA HIDROLAVADORA - JULIO RAMIREZ - J.D. PERON 2364 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ

GABRIEL MAGALLANES - CALLE 5 Nº 291 - GRANADERO BAIGORRIA / MARIA RODRIGUEZ - URQUIZA 7957 - ROSARIO

PAPERCORR SRL - PROVINCIAS UNIDAS 1133 - ROSARIO / JUAN CARLOS FURIGO - SAN MARTIN 1427 - PEREZ

GRACIELA LOTITO - AV. OVIDIO LAGOS 865 - ROSARIO / TOMAS ENRIQUE MILES - MAIPU 2464 - ROSARIO

TRES ULTIMAS CIFRAS DEL 1º PREMIO: 097

FELICES GANADORES

GANADOR DE UN LAVARROPAS AUTOMATICO - ISMAEL RIVERO - AV. FRANCIA 1719 - ROSARIO

GANADOR DE UN HORNO MICROONDAS - SILVINA BOSCH - CERRITO 1641 - ROSARIO

GANADORA DE UN HORNO ELECTRICO - MERCEDES NOBLE - COLON 1256 - ROSARIO

PAPERCORR SRL - PROVINCIAS UNIDAS 1133 - ROSARIO / JUAN CARLOS FURIGO - SAN MARTIN 1427 - PEREZ

RESULTADOS DE SORTEO - RECLAMOS DE COBRO: oficinarosario@pelizzariyasoc.com.ar / www.pelizzariyasoc.com.ar

 RIFAS  SEMANALES RIFA MENSUAL 5º MES

EXTRACTO DE SORTEOS - FEBRERO 2018

FUNDACION HOSPITAL DE NIÑOS "VICTOR J. VILELA" LE AGRADECE SU COLABORACION

GRACIELA LOTITO - AV. OVIDIO LAGOS 865 - ROSARIO / TOMAS ENRIQUE MILES - MAIPU 2464 - ROSARIO

IRMA BEATRIZ PACHECO - SAN LORENZO 7418 - ROSARIO / DARIO GONZALEZ - SAN JUAN 2012 - V.G. GALVEZ

GABRIEL MAGALLANES - CALLE 5 Nº 291 - GRANADERO BAIGORRIA / MARIA RODRIGUEZ - URQUIZA 7957 - ROSARIO

EXTRACTO DE SORTEOS - FEBRERO 2018

GANADORA DE UN HORNO ELECTRICO - MERCEDES NOBLE - COLON 1256 - ROSARIO

GANADOR DE UN HOME THEATRE - TOMAS GIMENEZ - ITALIA 1209 - ROSARIO

GANADORES DE UNA LICUADORA - PATRICIA GRECCO - COCHABAMBA 1251 - ROSARIO

GANADOR DE UN HORNO MICROONDAS - SILVINA BOSCH - CERRITO 1641 - ROSARIO

GANADORES DE UNA HIDROLAVADORA - JULIO RAMIREZ - J.D. PERON 2364 - VILLA GOBERNADOR GALVEZ

GANADOR DE UN LAVARROPAS AUTOMATICO - ISMAEL RIVERO - AV. FRANCIA 1719 - ROSARIO

TRES ULTIMAS CIFRAS DEL 1º PREMIO: 097

DORA MARTINEZ - SAN MARTIN 3282 - ROSARIO / GLORIA RAMOS - CORDOBA 304 - LA EMILIA (BS. AS.)

GANADORES DE UNA FABRICADORA DE PASTAS - ADRIANA BRANCIARI - BV. ARGENTINA 2197 - FUNES

LOTERIA DE SANTA FE 24-02-18

JUAN C. GEORGEOT - DE AMICIS 566 - ROSARIO / HERMINIA PALLIAR - AV. FRANCIA 4547 - ROSARIO

JUAN GUILLERMO NEME . AMEGHINO 954 - ROSARIO / MERCEDES UMBIDES - URIBURU - ROSARIO

ENRIQUE RABALDI - COCHABAMBA 4707 - ROSARIO / JULIO ACOSTA - CENTENO 611 (BIS) - ROSARIO

ROBERTO ORTIGOZA - AV. HIPOLITO IRIGOYEN 1200 - ROSARIO

LOTERIA DE SANTA FE LOTERIA DE SANTA FE 24-02-18

FUNDACION HOSPITAL DE NIÑOS "VICTOR J. VILELA" LE AGRADECE SU COLABORACION

RESULTADOS DE SORTEO - RECLAMOS DE COBRO: oficinarosario@pelizzariyasoc.com.ar / www.pelizzariyasoc.com.ar

 RIFAS  SEMANALES RIFA MENSUAL 5º MES

GANADORES DE UNA PAVA ELECTRICA - ELIAS ZAGA - A. AGUADO 257 - ROSARIO

FELICES GANADORES

LOTERIA DE SANTA FE

MARIA INES MIALIC - DEAN FUNES 2118 - ROSARIO / FABIAN RE - BUCHANAN 362 - ROSARIO

JUAN ANDRES DONNOLA - PERU 1328 - ROSARIO / MIGUEL PEREYRA - E. AGUILAR 7321 - ROSARIO

IRMA BEATRIZ PACHECO - SAN LORENZO 7418 - ROSARIO / DARIO GONZALEZ - SAN JUAN 2012 - V.G. GALVEZ

RESULTADOS DE SORTEOS - RECLAMOS DE COBROS: 0341-4486300

RESULTADOS DE SORTEO - RECLAMOS DE COBRO: oficinarosario@pelizzariyasoc.com.ar / www.pelizzariyasoc.com.ar



PARA REALIZAR LA SOLICITUD DE SU PREMIO ENVIAR LA FOTOCOPIA DEL DNI POR FAX AL TELEFONO: 0341-4486300

MARIA LAURA ALLEGRI - AV. PELLEGRINI 1876 - ROSARIO / RAMON OVIEDO - 27 DE FEBRERO 3945 - ROSARIO

JUAN ANDRES DONNOLA - PERU 1328 - ROSARIO / MIGUEL PEREYRA - E. AGUILAR 7321 - ROSARIO

RESULTADOS DE SORTEOS - RECLAMOS DE COBROS: 0341-4486300

RESULTADOS DE SORTEO - RECLAMOS DE COBRO: oficinarosario@pelizzariyasoc.com.ar / www.pelizzariyasoc.com.ar

MARIA INES MIALIC - DEAN FUNES 2118 - ROSARIO / FABIAN RE - BUCHANAN 362 - ROSARIO

JOSE MARIA PEREZ - MILAN 2121 - ROSARIO / RAMONA VALIN - LARRECHEA 1774 - ROSARIO


